
ZARZĄDZENIE NR 618/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 kwietnia 2004 r.

w sprawie utraty mocy zarządzenia Nr 42 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 października 1991r. wprowadzającego „Regulamin premiowania pracowników 
obsługi Urzędu Miasta Krakowa”.

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 
2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 33 poz. 264 
z późniejszymi zmianami/ zarządza się co następuje:

§ 1

Z dniem wejścia w życie „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 
Krakowa” wprowadzonego zarządzeniem Nr 534/2004 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 8 kwietnia 2004r. traci moc zarządzenie Nr 42 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 października 1991r. w sprawie „Regulaminu premiowania pracowników obsługi Urzędu 
Miasta Krakowa”, zmienione zarządzeniem Nr 16/94 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2 marca 1994r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 42 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 października 1991r. wprowadzającego „Regulamin premiowania pracowników obsługi 
Urzędu Miasta Krakowa”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


